[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE
SILVIANOPOLIS - MG

Recebidoem ||

“Ass. Servidor Responsavel

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

[image: image2.png]

OFÍCIO Nº 008/2025/GSPCMS                                      Silvianópolis, 11 de fevereiro de 2025
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Assunto: A Presidência da Câmara encaminha ao Senhor Prefeito as proposições aprovadas na 2ª Reunião Ordinária.
1.
Regiane Rosângela Marques, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas encaminha documentações aprovadas na 2ª Reunião Ordinária do corrente conforme a seguir:

DOCUMENTAÇÃO

1. Projeto de Lei Nº 007/2025, que autoriza concessão de subvenções, auxílios financeiros e contribuições e da outras providências;

2. Indicação Nº 005, de lavra do Vereador José Renato da Silva, do Plenário da Câmara Municipal, que solicita e sugere ao Senhor Prefeito Municipal para que possa realizar a manutenção do calçamento do morro que liga a cidade ao Bairro Rural dos Tutas. Pedido este, tendo em vista que os bloquetes estão desnivelados e soltos, além de que em determinados lugares ter a formação de buracos no calçamento da via.
Atenciosamente
Regiane Rosângela Marques
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor

Lucio Tadeu Andrade Peixoto
Prefeito Municipal
Silvianópolis-MG
1